
 

 
 
 
 

PARLIMEN MALAYSIA 
 

KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA 
 

Tawaran adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan 

Malaysia di bawah Kod Bidang : 221502 (Penyewaan dan Pengurusan - Mesin dan Peralatan 

Pejabat), yang mana tempoh pendaftarannya masih lagi berkuatkuasa, mempunyai alamat pendaftaran di 

Wilayah Persekutuan Kuala Lumpur dan Selangor serta diperbolehkan ePerolehan (eP enabled) 

bagi menyertai  sebut harga berikut: 

 

Tajuk  / No.  
Kod Bidang 
Pendaftaran 

Tarikh Tutup 

Tajuk : 
 
PERKHIDMATAN PENYEWAAN, 
PEMASANGAN DAN 
PENYELENGGARAAN MESIN 
PENAPIS AIR JENIS FLOOR 
STANDING (PANAS DAN SEJUK) 
DI PARLIMEN MALAYSIA UNTUK 
TEMPOH TIGA (3) TAHUN 

 
No. : 
 

PAR.2/367 SH.4/2017 

 
Kementerian 
Kewangan : 

 
221502 

(Penyewaan dan 

Pengurusan - 

Mesin & Peralatan 

Pejabat) 

 

 

Tarikh Tutup:  
10 April 2017 (Isnin) 

Masa: 
12.00 tengah hari. 

 
Tawaran yang dihantar selepas jam 
12.00 tengah hari pada tarikh tutup  
TIDAK AKAN DIPERTIMBANGKAN 

 Dokumen sebut harga boleh diperolehi oleh Kontraktor mulai 3 April 2017 (Isnin) hingga 10 

April 2017 (Isnin) di Laman Web Perolehan www.eperolehan.com.my (Untuk syarikat yang berdaftar 

dan telah diperbolehkan penggunaan sistem eP sahaja). Syarikat perlu mengunci cadangan 

spesifikasi serta cadangan tawaran harga ke dalam sistem ePerolehan. (Tawaran yang tidak 

dihantar melalui sistem tidak akan diperakukan). 

 

 Dokumen sebut harga juga hendaklah dihantar secara manual seperti Arahan Dalam Dokumen Sebut 
Harga dan dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga di Seksyen Kewangan dan Akaun, Tingkat 1, 
Blok C, Pejabat Sementara, Parlimen Malaysia, Jalan Parlimen, 50680 Kuala Lumpur 
sebelum atau pada 10 April 2017 (Isnin), jam 12.00 tengahari.   

 
 Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai berikut : 

a) Urusetia : 

 Puan Sopiah binti Che Amat   : 03 – 2601 7283 
 Cik Siti Zuraida binti Amit   : 03 – 2601 7321 

 
b) Spesifikasi Teknikal: 

 Encik Muhamad Soffi bin Mahamud  : 03 – 2601 7116 

 

http://www.eperolehan.com.my/

